

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ: ก่อสร้างถนน คสล.และท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก ถนนแยกจาก ถนนสร้างคำซอย ๔

๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร: ๗๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท

๓ ลักษณะงานโดยสังเขป

- งานปรับเกรดพื้นที่และบดอัดแน่นดินเดิม
- งานก่อสร้าง ถนน คสล.หนา ๐.๑๒๕ เมตร
- งานก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.Dia ๐.๔๐ เมตร

๔ ราคากลางคำนวณ : ณ วันที่ ๑๙ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๗๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท

๕ บัญชีงบประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบงานก่อสร้างที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง ซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารตามประเภทของงานก่อสร้าง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอนุชา เลติวานิช

๖.๒ นายชัชวาล สัตยากุล

๖.๓ นายจิรศักดิ์ โพธิ์งาม

รายการประมาณการ

รายการประมาณการ ถนน คสล. หน้า 0.125 ม. กว้าง 4.00 ม. ยาว 40.00 ม. (พื้นที่ 160.00 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง แยกจากถนนสร้างค่า ซอย 4 เทศบาลเมืองพิบูลมังสาหาร อำเภอพิบูลมังสาหาร จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณการเมื่อวันที่ 19 กรกฎาคม 2560

แบบเลขที่ 19/2560

ราคาวัสดุ สำนักงานดัชนีเศรษฐกิจการค้า จังหวัดอุบลราชธานี เดือน มิถุนายน 2560

ราคาน้ำมันดีเซล ลิตรละ 25.00-25.99 บาท

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท		
1	ทรายหยาบรองพื้น	8.00	ลบ.ม.	302.18	2,417.44	99.00	792.00	3,209.44	
2	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc	20.00	ลบ.ม.	2,409.09	48,181.80	306.00	6,120.00	54,301.80	
3	เหล็กเสริม								
	เหล็กเส้นกลม RB 15 มม.	0.0820	ตัน	17,634.28	1,446.01	3,300.00	270.60	1,716.61	
4	เหล็ก wire mesh Dia 4 มม. @ 0.20 ม.#	160.00	ตร.ม.	25.00	4,000.00	5.00	800.00	4,800.00	
5	ลวดผูกเหล็ก	1.50	กก.	24.77	37.16	5.00	7.50	44.66	
6	ไม้แบบ+ไม้ยึดแบบ	3.00	ตร.ม.	389.72	1,169.16	133.00	399.00	1,568.16	
7	ทรายปถมคอนกรีต	3.00	ลบ.ม.	302.18	906.54	99.00	297.00	1,203.54	
8	ตะปู	3.00	กก.	25.00	75.00	5.00	15.00	90.00	
9	แอสฟัลท์	12.00	ลิตร	25.00	300.00	5.00	60.00	360.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานต่อ 160 ตร.ม.				58,533.11		8,761.10	67,294.21	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน ต่อ 1 ตร.ม.				365.83		54.76	420.59	
	ปรับราคา				365.50		54.50	420.00	
	ตัวอักษร				(สี่ร้อยยี่สิบบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางประกอบด้วย

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายอนุชา เลดีวานิช) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายจิรศักดิ์ โพธิ์งาม) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายชัชวาล สัตยากุล) นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

เห็นชอบ

(นายบุญยั้ง ทองสุทธิ)

ปลัดเทศบาล

อนุมัติ

(นายไพศาล ปีตาภา)

นายกเทศมนตรีเมืองพิบูลมังสาหาร

